PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL -SRP-Nº 06/2023

PROCESSO Nº 505/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO, Entidade de Direito Público interno,
inscrita no CNPJ sob o Nº11.231.139/0001-62, através de sua gestora Sr.ª ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA,
torna pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL - SRP- Nº 06/2023

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS (MÃO DE OBRA) DE
VEÍCULOS OPERACIONAIS QUE FAZEM PARTE DA FROTA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, NO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES. Onde sagrou-se vencedores as empresas: J.P. BEZERRA DA SILVA & CIA LTDA - ME CNPJ nº
37.580.321/0001-12,

A EMPRESA: VALDERI COSTA DOS REIS CNPJ nº12.739.635/0001-94,

A EMPRESA: AUTO PEÇAS TRATOR DIESEL LTDA CNPJ nº04.602.727/0001-08.

E A EMPRESA LUIZ CARLOS LIMA LEITE-00888180128 CNPJ nº 45.645.914/0001-48.

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas acima citadas estão à disposição dos interessados
nos autos do referido processo licitatório na Sala da Comissão Permanente de Licitação na Prefeitura Municipal,
na Rua Domingos Batista de Oliveira nº 12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins – TO.

   Itaporã do Tocantins -TO 30 de outubro de 2023.

PUBLIQUE-SE

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 832/2023, em 30/10/2023 14:35

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-presencial-srp-n-06-2023-5649.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org